
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 21.05.2015

Wizyta u przyjaciół z Langenenslingen

W Langenenslingen, mieście partnerskim Brzeska gościła w dniach od 11 do 14 maja delegacja władz
samorządowych Brzeska . Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof
Ojczyk, oraz kierownik Biura Promocji Krzysztof Bigaj otrzymali zaproszenie na uroczyste pożegnanie przez
mieszkańców Langenenslingen burmistrza Wernera Gebele, który urząd sprawował nieprzerwanie przez 40
lat. Pan Werner Gebele został wybrany burmistrzem mając 28 lat. Przez pięć ośmioletnich kadencji oblicze
gminy  Langenenslingen  zmieniło  diametralnie  swoje  oblicze.  Kilometry  kanalizacji,  wodociągów,  nowe
chodniki i drogi, budynki szkolne oraz przedszkola, hale sportowe, boiska, oświetlenie uliczne i wiele innych,
wielomilionowych inwestycji to efekt zgodnej, czterdziestoletniej pracy burmistrza Gebele i radnych.

Na  uroczystym  pożegnaniu  przygotowanym  przez  zastępcę  burmistrza  Christofa  Fisela  gościli
przedstawiciele władz Badenii-Wirtembergii, burmistrzowie zaprzyjaźnionych miast, instytucji, ponad 500
mieszkańców Langenensligen, oraz delegacja władz Brzeska. To pożegnanie było znakomitą okazją do
uhonorowania burmistrza Wernera Gebele tytułem Honorowego Obywatela Miasta Brzeska i wręczenia mu
statuetki  gryfa  także  obrazu  z  widokiem brzeskiego  Rynku.  Po  odczytaniu  laudacji  przez  burmistrza
Grzegorza Wawrykę, oraz uchwały Rady Miejskiej Brzeska przez przewodniczącego Krzysztofa Ojczyka 
przyznającej tytuł, zaproszeni goście oraz mieszkańcy przyjęli tę wiadomość gromkimi oklaskami. Piękną
uroczystość pożegnania uświetniły występy chórów: dziecięcego oraz męskiego, a także wspaniały koncert
80 osobowej orkiestry złożonej z muzyków, mieszkańców gminy Langenenslingen.

https://www.brzesko.pl/


Wizyta samorządowców z Brzeska była też znakomitą okazja do zapoznania się ze sposobami finansowania
stowarzyszeń  i  klubów.  Zwiedzono  bazę  sportową,  szkolną  oraz  przedsiębiorstw  komunalnych.  Dzięki
uprzejmości z-cy burmistrza Christofa Fisela brzescy samorządowcy  odwiedzili niemieckich policjantów z
Sigmaringen,  zapoznając  się  z   warunkami  pracy  i  służby.  Również  w  Sigmaringen  spotkali  się  z
burmistrzem  tego  pięknego,  średniowiecznego  miasta,  mając  możliwość  porównania  działań
proekologicznych  oraz   inwestycyjnych  obydwu  samorządów.

Chwilę wytchnienia w napiętym programie wizyty, gospodarze z Langenenslingen zapewnili organizując
wycieczkę nad jezioro Bodeńskie i do Salem, miejscowości znanej z jednej z najbardziej ekskluzywnych
szkół średnich w Niemczech. Na zakończenie wizyty, brzescy samorządowcy złożyli  nowemu, 27 letniemu
burmistrzowi Langenenslingen Andreasowi Schneiderowi serdeczne życzenia owocnej pracy, oraz wręczyli
upominki  promocyjne Brzeska.
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